
UCHWAŁA NR XIX/144/20 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1325, 1423) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/121/16 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie 
opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016, poz. 4400) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty 
targowej, stosuje się stawkę wyższą. 

2. W okresie 5 lat od dnia wejścia w życie wysokość stawki dziennej opłaty targowej określonej 
w § 3 w/w uchwały obniża się o 25 % dla rolników.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2F56C4-81C3-4CF0-B55B-06DBDF92897A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


